
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 25.04.2011 №264 
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории 

городского округа Стрежевой на основании выданных муниципальных заданий» 
(в редакции от 30.11.2011 №792, от 05.03.2013 №170, от 30.12.2015 №978) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа Стрежевой, пункта 2.1. Порядка формирования и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 
бюджетными учреждениями и муниципальными автономными учреждениями 
городского округа Стрежевой, утверждённого постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.12.2010 № 891, руководствуясь 
распоряжением Администрации городского округа Стрежевой от 26.08.2010 № 206 
«Об утверждении плана мероприятий по подготовке документов (материалов) для 
участия в конкурсе по отбору муниципальных образований для предоставления 
трансфертов из областного фонда реформирования муниципальных финансов 
бюджетам муниципальных районов, городских округов Томской области», в целях 
реализации принципов бюджетирования, ориентированного на результат, 
проведения оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг, оценки 
соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг 
утвержденным стандартам качества муниципальных услуг 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых на территории 

городского округа Стрежевой на основании выданных муниципальных заданий, 
согласно приложению. 

1.1. Ежегодно в срок до 01 декабря учреждениям, предоставляющим 
соответствующие муниципальные услуги, предоставлять в отдел экономического 
анализа и прогноза Администрации городского округа Стрежевой предложения по 
корректировке Перечня. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко 
В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                 В.М. Харахорин 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 25.04.2011 № 264 
(в редакции от 30.11.2011 №792, от 
05.03.2013 №170, от 30.12.2015 
№978) 
 

Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых  
Муниципальным автономным учреждением «Редакция «Стрежевской городской газеты «Северная звезда» 

 

№ 

Наименов
ание 

муниципал
ьной 

услуги или 
работы с 

указанием 
кодов 

Общеросс
ийского 

классифик
атора 
видов 

экономиче
ской 

деятельно
сти, 

которым 
соответств

ует 
муниципал

ьная 
услуга или 

работа 

Наименовани
е органа, 

осуществляю
щего 

полномочия 
учредителя, 
Код органа, 

осуществляю
щего 

полномочия 
учредителя, 

в 
соответствии 
с реестром 
участников 
бюджетного 
процесса, а 

также 
отдельных 

юридических 
лиц, не 

являющихся 
участниками 
бюджетного 
процесса, 

формирован

Наименова
ние 

муниципал
ьного 

учреждени
я и его код 

в 
соответств

ии с 
реестром 

участников 
бюджетног

о 
процесса, 

а также 
отдельных 
юридическ
их лиц, не 

являющихс
я 

участникам
и 

бюджетног
о процесса 

Содержан
ие 

муниципа
льной 
услуги 

или 
работы 

Условия 
(формы) 
оказания 
муниципа

льной 
услуги 

или 
выполне

ния 
работы 

Вид 
деятельно

сти 
муниципал

ьного 
учреждени

я 

Категории 
потребите

лей 
муниципал

ьной 
услуги или 

работы 

Наименова
ние 

показателе
й, 

характериз
ующих 
объём 

муниципал
ьной 

услуги 
(выполняе

мой 
работы) 

Наимено
вание 

показате
лей, 

характер
изующих 
качество 
муницип
альной 
услуги 

(выполня
емой 

работы) 

Указание 
на 

бесплатн
ость или 
платност

ь 
муницип
альной 
услуги 

или 
работы 

Реквизи
ты 

нормат
ивных 
правов

ых 
актов, 

являющ
ихся 

основа
нием 
для 

включе
ния 

муници
пально

й 
услуги 

или 
работы 

в 
ведомс
твенны

й 
перече

нь 



ие и ведение 
которого 

осуществляе
тся в 

порядке, 
устанавливае
мом МФ РФ 

муници
пальны
х услуг 
и работ 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 
1
2 

Осуществл
ение 

издательск
ой 

деятельно
сти  

(издание 
газет), 22.1 

(22.12) 

Муниципальн
ое казенное 
учреждение 

Администрац
ия 

городского 
округа 

Стрежевой,            
ИНН 

7022005647, 
код 69300293 

Муниципал
ьное 

автономно
е 

учреждени
е 

«Редакция 
«Стрежевс

кой 
городской 

газеты 
«Северная 

звезда», 
ИНН 

702200440
3, код 

702200440
370220100

1 

Информи
рование 
населени

я о 
деятельн

ости 
органов 

местного 
самоупра

вления 

Выпуск 
газет, 

выходящ
их реже 
четырех 

раз в 
неделю, 

в 
печатной 

и  
электрон

ной 
форме 

Обеспечен
ие 

предостав
ления 

государств
енных 

(муниципа
льных) 
услуг в 

бюджетной 
сфере 

 

Население 
городского 

округа 

Количество 
экземпляр

ов 
изданий, 

шт. 

Площадь 
для 

размеще
ния 

материал
ов по 

основной 
деятельн

ости,  
кв. см.; 

Площадь 
под 

рекламу, 
%; 

Количест
во 

номеров, 
выпускае

мых в 
год, шт.; 
Количест
во полос 
газеты, 

шт.; 
Площадь 
газеты, 
кв.см.;  

Рабочая 
площадь 

Частично 
платная 

Постан
овлени

е 
Админи
страции 
городск

ого 
округа 
Стреже
вой от 
21.11 

2011 № 
772 
«Об 

утверж
дении 
Устава 
Муници
пальног

о 
автоно
много 

учрежд
ения 

«Редак
ция 

Стреже
вской 

городск



газеты, 
кв.см.; 

Среднег
одовой 
тираж 
одного 
номера 
газеты, 

экз. 
 

ой 
газеты 
«Север

ная 
звезда»

» (в 
новой 

редакци
и)»;  

Устав 
городс
кого 
округа 
Стреж
евой, 
утверж
денног
о 
решен
ием 
городс
кой 
Думы 
от 
11.05.2
005 № 
327 

 

 
 


